
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Reproduction interdite sans autorisation / All rights reserved ( CAD BY BEMRC.CH )

Date :

Objet / Type ou particularité

Masse :

Matière :

N° dessin ( nom fichier )

Concepteur :

L.Mattioli

Moteur pas à pas - NEMA 17

11.12.2015

-

Echelle :

Description

2:1

R01-E02-002

Avec capteur de position

Cotes brutes :

PLV

Projet :

2Feuille n° 2 

/

A3

Original :

N/A [ kg ]

N° rev

A

BEMRC
Bureau d'Etude Mécanique

Prototypage rapide

C.P. 66   CH-3966 Chalais

www.bemrc.ch

Moteur

F1 ( N ) F2 ( N ) L ( mm ) Couple ( Nm )

NEMA17-027 10 28 40.5 0.27

NEMA17-035 10 28 45 0.35

NEMA17-049 10 28 54 0.49

NEMA17-040 10 28 54 0.40
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